[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	«30»
	»
	марта
	20
	12
	г.

	№
	79

	с. Перегребное

О границах территорий (земельных

участков), непосредственно прилегающих

к местам, в которых проведение публичных

мероприятий запрещается

В целях обеспечения безопасности людей при проведении публичных мероприятий, в соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 19 июня 2004 г. N 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированияхи», постановляю:

1. Утвердить границы территорий (земельных участков), непосредственно прилегающих к местам, в которых проведение публичных мероприятий запрещается согласно Приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после  опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения Перегребное
В.Ф.Власов

Приложение

к постановлению главы сельского

поселения Перегребное

№  79  от  « 30  »  марта  2012 г.

Территории

 (земельные участки), непосредственно прилегающие

к местам, в которых проведение публичных

мероприятий запрещается

1. Земельные участки на территории сельского поселения Перегребное, непосредственно прилегающие к крановым узлам и газопроводам высокого давления.

2. Участок автомобильной дороги между микрорайонами КСМУ-4 ОАО «ПТПС» и поселком Перегребненского ЛПУ МГ в месте пересечения его с технологическим проездом для обслуживания магистральных газопроводов.

3. Технологический проезд для обслуживания магистральных газопроводов на всем его протяжении.

4. Территории, непосредственно прилегающие к объектам Перегребненского ЛПУ МГ.

5. Земельные участки, находящиеся в охранной зоне высоковольтных линий электропередачи.